湘桥区“房地一体”不动产登记公告

[编号：房地一体(2024)01465号]
经湘桥区农村“房地一体”工作专班审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七条的规定，现予公告。如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内将异议书面材料送达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以登记。

异议书面材料送达地址：潮州大道北段1279号潮州市自然资源局

联系方式：0768-2263193

	序号
	登记申请人
	不动产权利类型
	不动产坐落
	不动产单元号
	批准登记发证面积
	用途
	备注

	土地面积(平方米)
	房屋面积平方米)

	1
	陈镇群
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村后埔园
	445102112205JC80051F00010001
	80.00
	228.85
	农村宅基地/住宅

	2
	陈瑞中
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村市巷西二片76号
	445102112205JC80127F00010001
	80.00
	183.46
	农村宅基地/住宅

	3
	陈森柱
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村市巷西二片
	445102112205JC80136F00010001
	66.90
	143.98
	农村宅基地/住宅

	4
	陈汉国
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村市巷西二片
	445102112205JC80401F00010001
	80.00
	66.66
	农村宅基地/住宅

	5
	陈坤松
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村市巷西二片
	445102112205JC80414F00010001
	20.88
	20.88
	农村宅基地/住宅

	6
	陈沐生
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村下桃园
	445102112205JC80451F00010001
	80.00
	291.60
	农村宅基地/住宅

	7
	陈纯镇
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村下桃园
	445102112205JC80489F00010001
	80.00
	278.57
	农村宅基地/住宅

	8
	陈森明
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村下桃园
	445102112205JC80491F00010001
	80.00
	267.54
	农村宅基地/住宅

	9
	陈桂炎
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村下桃园
	445102112205JC80497F00010001
	80.00
	265.65
	农村宅基地/住宅

	10
	陈洽元
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村万埔南三巷11号
	445102112205JC80540F00010001
	75.59
	155.18
	农村宅基地/住宅

	11
	陈玉彬
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村万埔南三巷
	445102112205JC80544F00010001
	78.09
	159.69
	农村宅基地/住宅

	12
	陈泽鑫
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村顶祠堂
	445102112205JC80558F00010001
	13.69
	13.69
	农村宅基地/住宅

	13
	陈欢喜
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村顶祠堂
	445102112205JC80559F00010001
	14.80
	14.80
	农村宅基地/住宅

	14
	陈继成
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村万埔南二巷
	445102112205JC80787F00010001
	80.00
	162.13
	农村宅基地/住宅

	15
	陈汉深
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村万埔南一巷
	445102112205JC80788F00010001
	80.00
	221.44
	农村宅基地/住宅

	16
	林瑞芬
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村下桃园
	445102112205JC80853F00010001
	23.23
	23.23
	农村宅基地/住宅

	17
	陈丽缄
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村梨园
	445102112205JC80854F00010001
	80.00
	227.88
	农村宅基地/住宅

	18
	陈继强
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村下桃园
	445102112205JC80863F00010001
	80.00
	272.35
	农村宅基地/住宅

	19
	陈壮锦
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村下桃园
	445102112205JC80864F00010001
	80.00
	256.55
	农村宅基地/住宅

	20
	陈勉明
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村下桃园
	445102112205JC80866F00010001
	80.00
	549.19
	农村宅基地/住宅

	21
	陈林波
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村下桃园
	445102112205JC80867F00010001
	80.00
	256.35
	农村宅基地/住宅

	22
	陈桂喜
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村下桃园
	445102112205JC80868F00010001
	80.00
	269.84
	农村宅基地/住宅

	23
	陈楚明
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村下桃园
	445102112205JC80869F00010001
	80.00
	253.98
	农村宅基地/住宅

	24
	陈扶启
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村下桃园
	445102112205JC80870F00010001
	80.00
	217.29
	农村宅基地/住宅

	25
	陈文歆
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村后埔园
	445102112205JC80874F00010001
	80.00
	807.59
	农村宅基地/住宅

	26
	陈广成
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村鲤高山顶
	445102112205JC80883F00010001
	80.00
	1213.30
	农村宅基地/住宅

	27
	陈贤群
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村后埔园
	445102112205JC80884F00010001
	80.00
	271.09
	农村宅基地/住宅

	28
	陈继创
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村后埔园
	445102112205JC80885F00010001
	80.00
	325.08
	农村宅基地/住宅

	29
	陈武东
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村后埔园
	445102112205JC80886F00010001
	80.01
	80.01
	农村宅基地/住宅

	30
	余俊生
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村后埔园
	445102112205JC80888F00010001
	80.00
	80.58
	农村宅基地/住宅

	31
	陈惠清
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村后埔园
	445102112205JC80891F00010001
	80.00
	271.37
	农村宅基地/住宅

	32
	余玩武
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村后埔园
	445102112205JC80892F00010001
	80.00
	288.89
	农村宅基地/住宅

	33
	余如光
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村后埔园
	445102112205JC80895F00010001
	80.00
	268.19
	农村宅基地/住宅

	34
	余如光
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村后埔园
	445102112205JC80896F00010001
	80.00
	276.17
	农村宅基地/住宅

	35
	何锡云
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村后埔园
	445102112205JC80897F00010001
	80.00
	359.15
	农村宅基地/住宅

	36
	陈亢
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村竹园三巷
	445102112205JC80899F00010001
	80.00
	143.42
	农村宅基地/住宅

	37
	余德仁
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村东巷31号
	445102112205JC80949F00010001
	41.23
	75.29
	农村宅基地/住宅

	38
	陈钟坤
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村后埔园
	445102112205JC80992F00010001
	80.00
	172.48
	农村宅基地/住宅

	39
	余焕锐
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村北巷
	445102112205JC81026F00010001
	59.60
	59.60
	农村宅基地/住宅

	40
	陈雪标
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村后埔园
	445102112205JC81168F00010001
	61.20
	300.60
	农村宅基地/住宅

	41
	陈喜龙
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村老市内
	445102112205JC81207F00010001
	142.78
	100.80
	农村宅基地/住宅

	42
	余惠振
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村祠堂路
	445102112205JC81258F00010001
	60.01
	60.01
	农村宅基地/住宅

	43
	余玉标
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村后埔园
	445102112205JC81279F00010001
	80.00
	306.35
	农村宅基地/住宅

	44
	余晓鹏
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村后埔园
	445102112205JC81282F00010001
	80.00
	298.90
	农村宅基地/住宅

	45
	余添荣
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村后埔园
	445102112205JC81283F00010001
	80.00
	320.91
	农村宅基地/住宅

	46
	周佩芸
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村后埔园
	445102112205JC81284F00010001
	80.00
	102.40
	农村宅基地/住宅

	47
	余旭升
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村后埔园
	445102112205JC81287F00010001
	80.00
	389.94
	农村宅基地/住宅

	48
	余腾国
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村后埔园
	445102112205JC81298F00010001
	80.00
	413.09
	农村宅基地/住宅

	49
	陈森才
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村松下前一巷
	445102112205JC81410F00010001
	36.44
	84.88
	农村宅基地/住宅

	50
	陈锦忠
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村祠堂路
	445102112205JC81470F00010001
	80.00
	207.90
	农村宅基地/住宅

	51
	陈桂湧
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村石亭前
	445102112205JC81489F00010001
	80.00
	337.80
	农村宅基地/住宅

	52
	陈文锋
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村面前四巷
	445102112205JC81510F00010001
	34.81
	73.00
	农村宅基地/住宅

	53
	陈炳坤
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村面前九巷
	445102112205JC81635F00010001
	72.55
	231.88
	农村宅基地/住宅

	54
	陈浩超
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村面前九巷
	445102112205JC81636F00010001
	72.14
	297.27
	农村宅基地/住宅

	55
	陈建锐
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村粮仓后
	445102112205JC81663F00010001
	80.00
	117.61
	农村宅基地/住宅

	56
	余义平
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村顶祠堂五巷1号
	445102112205JC81678F00010001
	54.09
	81.24
	农村宅基地/住宅

	57
	陈捷廷
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村顶祠堂四巷
	445102112205JC81708F00010001
	80.00
	176.89
	农村宅基地/住宅

	58
	陈泽浩
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村石亭前
	445102112205JC81891F00010001
	80.00
	350.18
	农村宅基地/住宅

	59
	陈继创
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村石亭前
	445102112205JC81892F00010001
	80.00
	167.51
	农村宅基地/住宅

	60
	陈立文
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村石亭前
	445102112205JC81893F00010001
	80.00
	252.18
	农村宅基地/住宅

	61
	陈岳钿
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村石亭前
	445102112205JC81894F00010001
	80.00
	403.32
	农村宅基地/住宅

	62
	余庆秋
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村石亭前
	445102112205JC81896F00010001
	80.00
	344.69
	农村宅基地/住宅

	63
	陈胜仁
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村电灌
	445102112205JC81901F00010001
	80.00
	123.72
	农村宅基地/住宅

	64
	陈碧珠
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村后埔园
	445102112205JC81903F00010001
	80.00
	265.68
	农村宅基地/住宅

	65
	邱秀芬
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村后埔园
	445102112205JC81904F00010001
	80.00
	355.74
	农村宅基地/住宅

	66
	余勉舜
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村后埔园
	445102112205JC81905F00010001
	80.00
	270.68
	农村宅基地/住宅

	67
	余庆敏
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村后埔园
	445102112205JC81906F00010001
	80.00
	258.42
	农村宅基地/住宅

	68
	余德沐
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村后埔园
	445102112205JC81907F00010001
	80.00
	261.06
	农村宅基地/住宅

	69
	余淑钿
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村后埔园
	445102112205JC81908F00010001
	80.00
	257.06
	农村宅基地/住宅

	70
	陈炳青
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村后埔园
	445102112205JC81909F00010001
	80.00
	289.70
	农村宅基地/住宅

	71
	余绍丰
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村后埔园
	445102112205JC81910F00010001
	80.00
	326.96
	农村宅基地/住宅

	72
	陈兆杰
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村市巷西二片
	445102112205JC81931F00010001
	80.00
	195.66
	农村宅基地/住宅

	73
	陈贤伟
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村后埔园
	445102112205JC81949F00010001
	80.00
	648.12
	农村宅基地/住宅

	74
	陈镇雄
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村石亭前
	445102112205JC81955F00010001
	80.00
	225.76
	农村宅基地/住宅

	75
	陈镇强
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村石亭前
	445102112205JC81957F00010001
	80.00
	160.65
	农村宅基地/住宅

	76
	陈坤海
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村梨园
	445102112205JC81962F00010001
	80.00
	230.73
	农村宅基地/住宅

	77
	余金亮
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村后埔园
	445102112205JC81979F00010001
	80.00
	280.46
	农村宅基地/住宅

	78
	余少涛
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村后埔园
	445102112205JC81990F00010001
	80.00
	252.57
	农村宅基地/住宅

	79
	余文镇
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村后埔园
	445102112205JC81991F00010001
	80.00
	80.64
	农村宅基地/住宅

	80
	陈再荣
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村后埔园
	445102112205JC81992F00010001
	80.00
	265.68
	农村宅基地/住宅

	81
	陈汉佳
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村后埔园
	445102112205JC81994F00010001
	80.00
	265.68
	农村宅基地/住宅

	82
	陈绍进
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村后埔园
	445102112205JC81996F00010001
	80.00
	168.99
	农村宅基地/住宅

	83
	陈继荣
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村后埔园
	445102112205JC81997F00010001
	80.00
	325.08
	农村宅基地/住宅

	84
	陈继钿
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村后埔园
	445102112205JC81998F00010001
	80.00
	213.64
	农村宅基地/住宅

	85
	余德昌
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村后埔园
	445102112205JC82000F00010001
	80.00
	172.48
	农村宅基地/住宅

	86
	陈延富
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村下桃园
	445102112205JC82001F00010001
	80.00
	81.36
	农村宅基地/住宅

	87
	余建旋
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村四方围
	445102112205JC82010F00010001
	80.00
	265.66
	农村宅基地/住宅

	88
	陈映波
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村后埔园
	445102112205JC81993F00010001
	80.00
	341.84
	农村宅基地/住宅

	89
	陈记平
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村后埔园
	445102112205JC82015F00010001
	80.00
	297.08
	农村宅基地/住宅

	90
	余汉阳
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村后埔园
	445102112205JC82016F00010001
	80.00
	504.53
	农村宅基地/住宅

	91
	余绍锐
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村后埔园
	445102112205JC82017F00010001
	80.00
	333.20
	农村宅基地/住宅

	92
	余楚雄
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村后埔园
	445102112205JC82018F00010001
	80.00
	225.51
	农村宅基地/住宅

	93
	陈建中
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村下桃园
	445102112205JC80485F00010001
	80.00
	299.84
	农村宅基地/住宅

	94
	陈燮亮
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村石亭前
	445102112205JC82022F00010001
	80.00
	412.61
	农村宅基地/住宅

	95
	陈继山
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村万埔南六巷
	445102112205JC82244F00010001
	80.00
	268.19
	农村宅基地/住宅

	96
	陈汉君
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村下桃园
	445102112205JC82246F00010001
	80.00
	269.84
	农村宅基地/住宅

	97
	陈焕杰
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村东片
	445102112205JC82247F00010001
	80.00
	721.69
	农村宅基地/住宅

	98
	黄伟杰
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村后埔园
	445102112205JC82248F00010001
	80.00
	312.10
	农村宅基地/住宅

	99
	余晓冰
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村石亭前
	445102112205JC82550F00010001
	80.00
	192.00
	农村宅基地/住宅

	100
	陈仕杰
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村东片
	445102112205JC82551F00010001
	80.00
	187.50
	农村宅基地/住宅

	101
	陈锐真
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村东片
	445102112205JC82552F00010001
	80.00
	27.49
	农村宅基地/住宅

	102
	陈泽纯
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村东片
	445102112205JC82554F00010001
	80.00
	86.25
	农村宅基地/住宅

	103
	陈凯
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村王厝园
	445102112205JC82555F00010001
	80.00
	149.50
	农村宅基地/住宅

	104
	陈浩荣
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村王厝园
	445102112205JC82556F00010001
	80.00
	149.50
	农村宅基地/住宅

	105
	陈鸿炯
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村东片
	445102112205JC82558F00010001
	80.00
	18.94
	农村宅基地/住宅

	106
	陈镇贵
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村东片
	445102112205JC82557F00010001
	80.00
	19.39
	农村宅基地/住宅

	107
	余宇涛
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村四方围
	445102112205JC82560F00010001
	80.00
	116.13
	农村宅基地/住宅

	108
	陈育歆
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村四方围
	445102112205JC82561F00010001
	80.00
	126.07
	农村宅基地/住宅

	109
	余如辉
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村东片
	445102112205JC82563F00010001
	80.00
	120.75
	农村宅基地/住宅

	110
	陈泽凯
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村东片
	445102112205JC82564F00010001
	80.00
	161.00
	农村宅基地/住宅

	111
	陈树浩
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村顶祠堂
	445102112205JC80056F00010001
	80.00
	180.34
	农村宅基地/住宅

	112
	陈潮豹
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村顶祠堂
	445102112205JC82600F00010001
	80.00
	199.17
	农村宅基地/住宅

	113
	陈丽洁
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村石亭前
	445102112205JC82601F00010001
	80.00
	308.00
	农村宅基地/住宅

	114
	陈灿彬
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村石亭前
	445102112205JC82602F00010001
	80.00
	356.36
	农村宅基地/住宅

	115
	陈俊伟
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村石亭前
	445102112205JC82603F00010001
	80.00
	80.50
	农村宅基地/住宅

	116
	陈俊伟
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村东片
	445102112205JC82605F00010001
	77.00
	77.00
	农村宅基地/住宅

	117
	陈泽希
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村东片
	445102112205JC82604F00010001
	77.00
	77.00
	农村宅基地/住宅

	118
	刘幼君
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村东片
	445102112205JC82606F00010001
	80.00
	99.00
	农村宅基地/住宅

	119
	陈桂荣
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村万埔南
	445102112205JC82607F00010001
	80.00
	335.50
	农村宅基地/住宅

	120
	余树源
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村万埔南
	445102112205JC82613F00010001
	80.00
	182.00
	农村宅基地/住宅

	121
	陈桂鹏
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村万埔南
	445102112205JC82608F00010001
	80.00
	337.30
	农村宅基地/住宅

	122
	陈国胜
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村万埔南
	445102112205JC82609F00010001
	80.00
	80.50
	农村宅基地/住宅

	123
	陈迎财
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村万埔南
	445102112205JC82610F00010001
	80.00
	80.50
	农村宅基地/住宅

	124
	陈瑞中
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村万埔南
	445102112205JC82611F00010001
	80.00
	80.50
	农村宅基地/住宅

	125
	陈继通
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村万埔南
	445102112205JC82616F00010001
	80.00
	249.58
	农村宅基地/住宅

	126
	陈锐真
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村四方围
	445102112205JC82612F00010001
	80.00
	84.00
	农村宅基地/住宅

	127
	林锐彪
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村后埔园
	445102112205JC82614F00010001
	80.00
	255.46
	农村宅基地/住宅

	128
	陈锐城
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村粮仓后
	445102112205JC82615F00010001
	80.00
	342.94
	农村宅基地/住宅

	129
	陈浩育
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区铁铺镇石坵头村石亭前
	445102112205JC82617F00010001
	80.00
	200.00
	农村宅基地/住宅

公告单位：潮州市自然资源局

2024年 12 月 6 日